

## **Rasmus Hougaard Holding ApS**

Markedsvej 65, 6. tv.  
9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 39081547

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Hougaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rasmus Hougaard Holding ApS  
Markedsvej 65, 6. tv.  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 39081547  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rasmus Hougaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 10.074 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.765)</b>	<b>(6.000)</b>
Af- og nedskrivninger		(6.258)	(1.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.023)</b>	<b>(7.564)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		10.080.000	0
Andre finansielle indtægter		306.356	10.212
Andre finansielle omkostninger		(298.444)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.071.889</b>	<b>2.648</b>
Skat af årets resultat	1	2.000	(1.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.073.889</b>	<b>1.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		380.000	52.900
Overført resultat		9.693.889	(51.252)
		<b>10.073.889</b>	<b>1.648</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.209	23.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>17.209</b>	<b>23.467</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.622.665	35.622.665
Andre tilgodehavender		6.127.119	6.127.119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>41.749.784</b>	<b>41.749.784</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.766.993</b>	<b>41.773.251</b>
Udskudt skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		76.589	10.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.589</b>	<b>10.212</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.933.500	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.933.500</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.872.220</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.883.309</b>	<b>10.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.650.302</b>	<b>41.783.463</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		45.215.302	35.521.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>45.645.302</b>	<b>35.624.313</b>
Udskudt skat		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Bankgæld		0	6.128.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>6.158.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>6.158.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.650.302</b>	<b>41.783.463</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	35.521.413	52.900	35.624.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	9.693.889	380.000	10.073.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>45.215.302</b>	<b>380.000</b>	<b>45.645.302</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(2.000)	1.000
	<b>(2.000)</b>	<b>1.000</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.031
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.031</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.564)
Årets afskrivninger		(6.258)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(7.822)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>17.209</b>
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	35.622.665	6.127.119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.622.665</b>	<b>6.127.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.622.665</b>	<b>6.127.119</b>
